Bu elçi kurulunun başkanı olan Muhammed
İmam'ın, aynı yıl içinde İstanbul' da öldüğü anlaşılıyor. İstanbul'un Ak
saray semtindeki Horhor Caddesi'nde bulunan ve bugün "Hincliler Tek
kesi" diye anılan harap ve ahşap yapının bahçesinde onun H.1202 (M.
1787) yılını taşıyan .bir mezar taşını görüyoruz.

Bu ilgi çekici elçi kurulu üzerine Bangalore'lu Mahmud, çok geniş
.bilgi veriyor ki bu verilen bilgiler ayrı bir araştırma konusu olabilir4

3 Tippu Sultan'm, birinci Abdüllıamid'e yolladığı fa.rsça mektuplar, İstanbul'daki Baş Ba
kanlık Arşivlerinde 9 No.lu"Name defteri"nin 209-211.